



Fufeng Group Limited

阜豐集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：546)

截至二零零六年十二月三十一日止年度的 全年業績公佈

全年業績

阜豐集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事」或「董事會」)欣然宣佈，根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製的本公司及其附屬公司(以下統稱「本集團」)截至二零零六年十二月三十一日止年度綜合業績連同截至二零零五年十二月三十一日止年度的比較數字如下：

綜合收益表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

		截至十二月三十一日止年度	
		二零零六年	二零零五年
	附註	人民幣千元	人民幣千元
收益	3	1,787,247	1,296,408
銷售成本		(1,432,105)	(978,792)
毛利		355,142	317,616
其他收入		19,223	11,402
銷售及市場推廣開支		(61,806)	(47,236)
行政開支		(40,529)	(34,943)
其他經營開支		(7,376)	(1,222)
經營溢利		264,654	245,617
財務成本		(14,846)	(9,337)
除所得稅前溢利		249,808	236,280
所得稅開支	4	(9,325)	(113)
年內股東應佔溢利		240,483	236,167
股息	5	156,210	12,581
每股基本及攤薄盈利(人民幣分)	6	20.04	19.68

綜合資產負債表

於二零零六年十二月三十一日

		於十二月三十一日	
	附註	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
非流動資產			
租賃土地		64,918	55,733
物業、廠房及設備		1,288,340	510,957
遞延所得稅資產		601	—
		<u>1,353,859</u>	<u>566,690</u>
流動資產			
存貨		148,077	91,327
應收貿易賬款及其他應收款項	7	357,814	236,002
有限制銀行存款		23,500	3,000
現金及現金等值物		41,094	73,947
		<u>570,485</u>	<u>404,276</u>
流動負債			
應付貿易賬款、其他應付款項及應計款項	8	610,573	340,602
應付關連方款項		—	4,290
應付所得稅		4,244	407
遞延收入的即期部分		5,198	4,373
借款		414,630	43,510
		<u>1,034,645</u>	<u>393,182</u>
流動(負債)／資產淨值		<u>(464,160)</u>	<u>11,094</u>
總資產減流動負債		<u>889,699</u>	<u>577,784</u>
非流動負債			
遞延收入		27,599	24,765
借款		335,000	206,900
遞延所得稅負債		707	113
		<u>363,306</u>	<u>231,778</u>
資產淨值		<u>526,393</u>	<u>346,006</u>
以下列項目代表：			
股本		123,372	—
儲備			
— 擬派		96,114	—
— 其他儲備		306,907	346,006
		<u>526,393</u>	<u>346,006</u>
股東權益		<u>526,393</u>	<u>346,006</u>

綜合財務報表附註

截至二零零六年十二月三十一日止年度

1. 重組及呈列基準

阜豐集團有限公司(「本公司」)(前稱中國阜豐發酵技術集團有限公司)於二零零五年六月十五日在開曼群島註冊成立為一家獲豁免的有限公司，其後於二零零六年八月三十一日改用現有名稱。

山東阜豐發酵有限公司(「山東阜豐」)為一家於一九九九年六月九日在中華人民共和國(「中國」)成立的有限責任公司。寶雞阜豐生物科技有限公司(「寶雞阜豐」)為一家於二零零四年九月二十四日在中國成立的有限責任公司。內蒙古阜豐生物科技有限公司(「內蒙古阜豐」)為一家於二零零六年三月三十一日在中國成立的有限責任公司。山東阜豐、寶雞阜豐及內蒙古阜豐均從事發酵食品添加劑及生化產品及澱粉產品的製造和銷售。於二零零六年七月十五日，本公司(i)分別向股東配發和發行合共1,199,900,000股本公司股份；以及(ii)將之前分別發行予彼等的合共100,000股本公司未繳股款股份入賬列為繳足，以作為股東將Acquest Honour Holdings Limited(「Acquest Honour」)，山東阜豐、寶雞阜豐及內蒙古阜豐當時的最終控股公司)全部已發行股本轉讓予本公司(「重組」)的代價。山東阜豐、寶雞阜豐、內蒙古阜豐及本公司最終由相同股東擁有，其相對持股量與緊接重組前及緊隨重組後相同。

重組根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)發出的會計指引第5號第5段列賬，該段規定運用類似香港財務報告準則第3號「業務合併」所載的反向收購的原則。就會計目的而言，重組透過Acquest Honour收購本公司進行。收購日期前的財務報表包括作為前身申報實體的Acquest Honour及其附屬公司的綜合財務報表。在收購本公司後，其資產及負債按公允價值記賬，收購事項的影響，包括Acquest Honour股本的沖銷於股東權益內反映。

2. 重要會計政策摘要

本集團綜合財務報表按歷史成本法編製，並就衍生金融工具重估作出修改。本集團綜合財務報表乃根據香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)編製。

編製符合香港財務報告準則的本集團綜合財務報表須採用若干重要會計估計。此外，管理層亦須於應用本集團的會計政策過程中作出判斷。所採用的會計政策與本公司於二零零七年一月二十五日刊發的招股章程所載會計師報告所述者一致。

於本公佈刊發日期，香港會計師公會已頒佈下列與本集團業務相關但尚未生效之新準則及詮釋，本集團並無提早採納該等新準則及詮釋。本集團已經考慮該等準則及詮釋可能造成的影響。

- 香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋第8號，「國際財務報告準則第2號的範圍」，於二零零六年五月一日或之後開始的年度期間生效。香港(國際財務報告準則詮釋委員會)－詮釋第8號規定，倘若所收取的可識別代價低於已發行股權工具的公允價值，則須列明涉及發行股權工具交易的代價是否屬於國際財務報告準則第2號的範圍。管理層現正評估詮釋的影響，但並不預期這將會對本集團的業績或財務狀況造成重大影響；及
- 香港財務報告準則第7號，「金融工具：披露」及對香港會計準則第1號，「資本披露的修訂」作出的補充修訂，由二零零七年一月一日或之後開始的年度期間生效。這些規定要求披露因金融工具產生風險的質化及量化資料，包括指明至少須披露有關信貸風險、流動資金風險及市場風險的資料，當中包括就市場風險作出的敏感度分析，及有關實體資本水平及實體如何管理資本的披露。本集團將會由二零零七年一月一日或之後開始的年度期間起採納香港財務報告準則第7號及香港會計準則第1號的修訂。

3. 收益

本集團主要從事製造和銷售玉米生化產品，包括谷氨酸、谷氨酸鈉（「味精」）、肥料、黃原膠、澱粉甜味劑及玉米提煉產品。於截至二零零六年及二零零五年十二月三十一日止年度的營業額及收益乃分析如下：

	截至十二月三十一日止年度	
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
谷氨酸	1,050,090	754,403
味精	199,441	176,894
玉米提煉產品	227,390	184,633
肥料	134,824	113,990
黃原膠	139,620	66,488
澱粉甜味劑	35,882	—
	<u>1,787,247</u>	<u>1,296,408</u>

本集團主要從事單一業務。本集團逾90%的營業額及經營溢利於中國賺取，而本集團的所有經營資產均位於中國。因此，並無呈列業務分部或地區分部。

4. 所得稅開支

	截至十二月三十一日止年度	
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
中國企業所得稅（「企業所得稅」）		
— 當期	9,332	—
— 遞延	(7)	113
	<u>9,325</u>	<u>113</u>

本公司根據開曼群島公司法（二零零四年修訂本）在開曼群島註冊成立為一家獲豁免的有限公司，並獲豁免繳交開曼群島所得稅。

由於在截至二零零六年及二零零五年十二月三十一日止年度，本集團在香港並無估計應課稅溢利，故並無為香港利得稅作出撥備。

中國企業所得稅按在中國成立的附屬公司的應課稅溢利，根據中國稅務法例及規例，按實際稅率計算。

5. 股息

	截至十二月三十一日止年度	
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
Acquest Honour向其當時股東宣派的股息	60,096	12,581
本公司擬派末期股息每股人民幣5.79分	96,114	—
	<u>156,210</u>	<u>12,581</u>

根據董事會於二零零七年四月十七日的決議案，董事建議派發截至二零零六年十二月三十一日止年度末期股息每股人民幣5.79分，股息總額為人民幣96,114,000元。財務報表並無反映此項應付股息。

6. 每股盈利

截至二零零六年及二零零五年十二月三十一日止年度各年，每股基本盈利乃將本公司股東應佔年度溢利除以於年度已發行普通股的加權平均數，猶如本公司為收購Acquest Honour而發行的股份於有關年度一直發行在外。

由於並無潛在攤薄證券，每股基本及攤薄盈利並無差異。

7. 應收貿易賬款及其他應收款項

	於十二月三十一日	
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
應收款項(a)	82,783	32,221
應收票據(b)	244,190	191,370
預付款項	21,803	6,678
按金及其他應收款項	9,038	5,733
	<u>357,814</u>	<u>236,002</u>

(a) 於二零零六年及二零零五年十二月三十一日，應收款項的賬齡分析載列如下：

	於十二月三十一日	
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
三個月內	77,055	31,877
三個月以上	5,728	344
	<u>82,783</u>	<u>32,221</u>

本集團銷售其產品給顧客，乃於貨品送交時以現金或以銀行承兌票據形式結算款項。銀行承兌票據一般為六個月內到期。擁有良好還款記錄的主要顧客一般會給予三個月以內的信貸期。

(b) 於二零零六年及二零零五年十二月三十一日，所有應收票據均為賬齡少於六個月的銀行承兌票據，人民幣216,815,000元（二零零五年：人民幣181,147,000元）的應收票據已背書予本集團供應商中之應付賬款及償付租賃土地、物業、廠房及設備之應付賬款。於二零零六年及二零零五年十二月三十一日，已抵押作為本集團獲得借貸的應收票據金額分別為零及人民幣15,510,000元。

8. 應付貿易賬款、其他應付款項及應計款項

	於十二月三十一日	
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
應付款項(a)	227,374	169,354
應付票據(b)	27,249	3,020
顧客預付款項(c)	61,217	27,914
租賃土地、物業、廠房及設備應付款項	255,724	97,123
其他應付款項及應計款項	39,009	43,191
	<u>610,573</u>	<u>340,602</u>

- (a) 於二零零六年及二零零五年十二月三十一日，應付款項的賬齡分析如下：

	於十二月三十一日	
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
三個月內	221,479	167,325
三至六個月	2,961	1,167
六至十二個月	2,237	316
一年以上	697	546
	<u>227,374</u>	<u>169,354</u>

於二零零六年十二月三十一日，人民幣216,815,000元(二零零五年：人民幣181,147,000元)的應收票據已背書予本集團供應商中之應付賬款及償付租賃土地、物業、廠房及設備之應付賬款。

- (b) 於二零零六年及二零零五年十二月三十一日，所有應付票據均為六個月內到期及賬齡少於六個月的銀行承兌票據。
- (c) 顧客預付款項指購買本集團產品時向顧客收取的現金預付款項，款項乃於銷售發生時結算。

9. 結算日後事項

- (a) 本公司股東於二零零七年一月十日批准首次公開招股前購股權計劃，並已於本公佈刊發日期根據該計劃向若干執行董事、高級管理層、僱員及一名執行董事全資擁有的公司授出購股權，可認購合共96,000,000股本公司股份。

授出每份該等購股權的代價為1.00港元，行使該等購股權的股份認購價相等於本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)首次上市(「上市」)的發售價。該等購股權可於上市日期起計兩年半或半年屆滿後三或四年的期間內行使。

- (b) 於二零零七年二月八日，本公司透過在香港公開發售及向機構及專業投資者的國際配售，按每股2.23港元發行400,000,000股每股面值0.10港元的本公司股份，合共達892,000,000港元(約人民幣884,953,000元)。本公司股份同日於聯交所上市。於上市時，本公司償還了40,000,000美元(約人民幣312,000,000元)的流動借款。

於二零零七年二月十二日，本公司藉行使超額配股權透過有關上市的包銷商按每股2.23港元的代價額外發行60,000,000股每股面值0.10港元的股份，合共達133,800,000港元(約人民幣132,930,000元)。

- (c) 於二零零七年三月十六日，全國人民代表大會批准了中國企業所得稅法(「新企業所得稅法」)。新企業所得稅法於二零零八年一月一日起將外商投資企業的所得稅由33%調低至25%。新企業所得稅法還對優惠稅率，特定行業和行為的稅收激勵，過渡條款和應課稅溢利作出規定。於本財務報表批准簽發日，上述規定的具體衡量尚有待於國務院的簽發。因此，本集團尚無法評價對於二零零六年十二月三十一日若有的遞延所有稅資產和負債的帳面值的影響。本集團將於更多具體細則公布時繼續評價有關影響。

管理層討論及分析

業務回顧

銷售及市場推廣

根據中國發酵工業協會的資料顯示，以二零零五年及二零零六年的產量計算，本集團是全中國的最大谷氨酸生產商及第二大黃原膠生產商。

於二零零六年，谷氨酸仍然是本集團的主要產品之一。由於中國的經濟與收入水平持續增長，預期人均味精消耗量將並駕增長，從而帶動谷氨酸及味精的銷售量。此外，寶雞廠二期於二零零六年整年投入營運使谷氨酸的產量提高，該批谷氨酸全數獲市場吸納。隨著設於本集團莒南廠二期的新增味精生產設施於二零零六年十一月開始進行調試，令本集團的味精產量會進一步提高。

本集團自二零零三年起開始生產黃原膠。雖然本集團的黃原膠銷售量於過去錄得增長，由於生產能力提高，二零零六年的黃原膠營業額錄得重大升幅。

隨著內蒙古廠房一期開始投入運作，本集團於中國的地區市場覆蓋進一步擴大，因此，預期產品銷售量亦會隨之而上升。

自成立以來，本集團已獲頒多個獎項，以下為於二零零六年獲頒的兩項具代表性獎項。

- 二零零六年，本集團獲中國食品工業協會頒發2005-2006年度全國食品工業優秀龍頭食品企業獎項。
- 二零零七年一月，品牌“福瑞”獲商務部頒發2006年度最具市場競爭力品牌獎項。

生產

自開業以來，本集團一直致力發展成為一個高度縱向整合企業，由玉米澱粉生產至生產玉米生物化學產品(例如谷氨酸、味精、黃原膠及澱粉甜味劑)。

本集團亦注意到本身應有的環保責任。本集團已於其每座全面投入運作的現有廠房安裝廢水處理系統。該處理系統不僅有助減低生產過程中所排放廢料對環境造成的不利影響，同時亦讓本集團可以在最低資本投資及經營成本的情況下，利用若干廢料生產肥料。

本集團已藉著興建新生產廠房及生產設施提高其生產能力來應付市場對其產品的日增需求。

研究及開發

研究及開發是本集團未來發展的重要元素。目前，本集團的研發部門聘有36名具備包括發酵工程、生物科技、應用生物及食品工程等多個相關範疇專業資格的人員。本集團繼續與多家研究機構合作開發新產品，旨在利用雙方的研究與開發能力研究提升本集團的生產技術與開發新產品的方法。

於二零零六年，本集團是參與草擬即將由國家發展和改革委員會頒布的發酵有機肥行業標準的企業之一。

資金來源

由於開發內蒙古廠房一期，於二零零六年十二月三十一日，本集團的銀行借款大幅增至人民幣749,600,000元(二零零五年：人民幣250,400,000元)。銀行借款增加導致本集團於二零零六年的利息支出倍增。在總銀行借款當中，於二零零六年十二月三十一日的流動借款約佔55%(二零零五年：17%)。本公司於二零零七年二月上市時，已償還向荷蘭銀行借用的約人民幣312,000,000元貸款(「荷銀貸款」)。

財務回顧

年度業績

二零零六年的本公司股東應佔溢利為人民幣240,500,000元，與二零零五年的數字相若。

營業額

本集團二零零六年的營業額約為人民幣1,787,200,000元，較二零零五年增加38%或人民幣490,800,000元。營業額增加，主要是：1)由於市場擴大；及2)由於寶雞廠二期(於二零零五年十一月開始投產)於二零零六年整年貢獻收入兩項因素所致。

谷氨酸

二零零六年的谷氨酸營業額為人民幣1,050,100,000元，較二零零五年增加39%或人民幣295,700,000元。營業額增加，主要是由於寶雞廠二期於二零零五年十一月開始投產及內蒙古廠房一期於二零零六年十二月開始投產，導致生產能力提高所致。

二零零六年，谷氨酸佔營業額59%，仍然是集團主要產品。

味精

二零零六年的味精營業額為人民幣199,400,000元，較二零零五年增加13%或人民幣22,500,000元。其主要原因為味精生產設備超額生產。

黃原膠

二零零六年的黃原膠營業額為人民幣139,600,000元，較二零零五年增加110%或人民幣73,100,000元。營業額大幅上升，主要是由於二零零六年九月擴充黃原膠生產設施後生產能力提高了4,000公噸，令到黃原膠的整體生產能力上升一倍所致。

肥料

二零零六年的肥料營業額為人民幣134,800,000元，較二零零五年增加18%或人民幣20,800,000元。營業額上升，主要是由於寶雞廠二期於二零零六年整年運作使肥料的銷售量增加所致。該影響部分由肥料售價下跌抵銷。

澱粉甜味劑

本集團於二零零六年七月開始生產澱粉甜味劑。澱粉甜味劑營業額為人民幣35,900,000元，佔本集團二零零六年營業額約2%。

玉米提煉產品

隨著寶雞廠二期投入整年運作，玉米提煉產品的營業額較二零零五年增加23%或人民幣42,800,000元。營業額增加，是由於期內的谷氨酸生產增加所致。

銷售成本

本集團二零零六年的銷售成本為人民幣1,432,100,000元，較二零零五年增加46%或人民幣453,300,000元。銷售成本的增幅高於營業額的增幅，是由於玉米顆粒成本增加部分被燃煤成本下跌所抵銷所致。

玉米顆粒

玉米顆粒是生產本集團主要產品所採用的主要原材料。於二零零六年，玉米顆粒佔總生產成本約53%（二零零五年：49%）。本集團於國內採購玉米顆粒。本集團的三座生產廠房策略性地選址以盛產玉米的省份作為基地，以確保有穩定的玉米供應。

二零零六年，本集團的平均玉米顆粒成本為每公噸人民幣1,190元，較二零零五年的每公噸人民幣1,065元增加了12%或每公噸人民幣125元。中國近年開設多家新的玉米加工廠房，加上預期生產乙醇需使用大量玉米顆粒，導致中國的玉米顆粒需求直線上升。玉米顆粒作為主要基本食物之一及有見近期政府對玉米加工業所實施的監控措施，董事預期，二零零七年的玉米顆粒價格將會維持穩定。

燃煤

燃煤是另一種主要原材料，佔本集團二零零六年總生產成本約13%（二零零五年：14%）。本集團二零零六年的平均燃煤成本為每公噸人民幣315元，較二零零五年下跌9%或每公噸人民幣30元。由於本集團自行發電，寶雞廠與內蒙古廠房亦策略性地選址以盛產玉米的省份作為基地以縮減生產成本。隨著內蒙古廠房一期於二零零六年十二月開始投產，董事預期生產過程中採用的燃煤成本將會進一步削減。

毛利

下表載列二零零五年及二零零六年本集團主要產品的毛利：

	二零零六年 (人民幣千元)		二零零五年 (人民幣千元)	
		%		%
谷氨酸	222,925	21	209,222	28
味精	31,883	16	39,554	22
黃原膠	50,864	36	18,620	28
肥料	23,602	18	33,530	29

本集團二零零六年的毛利為人民幣355,100,000元，較二零零五年增加了12%或人民幣37,500,000元。邊際毛利由二零零五年的25%減至二零零六年的20%，主要是由於平均單位售價下跌及主要原材料價格上升部分被燃煤平均購買成本下跌抵銷所致。

其他收入

本集團的其他收入由二零零五年人民幣11,400,000元增加69% (或人民幣7,800,000元) 至二零零六年人民幣19,200,000元。其他收入增加，主要是由於增加銷售廢料產品所致。

員工成本

本集團的員工成本由二零零五年人民幣63,900,000元增加12% (或人民幣7,800,000元) 至二零零六年人民幣71,700,000元。員工成本增加，主要是由於寶雞廠二期於二零零六年整年運作使員工人數增加所致。

折舊

本集團的折舊由二零零五年人民幣29,800,000元增加84% (或人民幣25,200,000元) 至二零零六年人民幣55,000,000元。折舊增加，主要是由於寶雞廠二期於二零零六年全年運作所致。

財務成本

本集團的財務成本由二零零五年人民幣9,300,000元增加59% (或人民幣5,500,000元) 至二零零六年人民幣14,800,000元。財務成本增加，主要是由於為興建內蒙古廠房一期撥資而導致銀行借款增加所致。

末期股息

待本公司股東於應屆股東週年大會上批准後，董事建議就截至二零零六年十二月三十一日止年度派付末期股息每股普通股人民幣5.79分。按照二零零六年的股東應佔溢利計算，派息率約為40%。本財務報表並無反映此項應付股息。

流動資金及財務資源

年內，本集團的資金來源為經營活動所產生的現金及銀行借款。於二零零六年十二月三十一日，本集團的現金及現金等值物及有限制銀行存款為人民幣64,600,000元 (二零零五年：人民幣76,900,000元)，而流動銀行借貸及非流動銀行借貸則分別約為人民幣414,600,000元 (二零零五年：人民幣43,500,000元) 及人民幣335,000,000元 (二零零五年：人民幣206,900,000元)。

於二零零六年十二月三十一日，本集團錄得流動負債淨額人民幣464,200,000元。然而，於本公司股份上市及於二零零七年二月償還約人民幣312,000,000元荷銀貸款後，本公司的財務狀況變為錄得流動資產淨值。

近期發展與未來計劃

本集團的目標是透過利用其競爭優勢進一步發展，旨在成為中國的主要玉米生化產品生產商，從而將其股東回報推至最高。為達到此目標，本集團將會繼續擴大生產能力、追求產品多元化、擴充市場推廣及分銷網絡，以及加強先進技術。中國味精市場備受注視，發展過程步伐於二零零七年加快。為把握良機進一步鞏固本集團的市場地位，本集團本年內會專注於提高味精的生產能力。此外，本集團將會繼續擴充黃原膠產能。

莒南廠

莒南廠二期的新增50,000公噸味精生產設施於二零零六年十一月開始進行調試，令本集團的整體味精生產能力增加至75,000公噸。

寶雞廠

本集團正計劃於寶雞廠興建生產能力達70,000公噸味精的生產設施。

內蒙古廠房

內蒙古廠房一期於二零零六年十二月開始投產。

二零零七年第一季度，內蒙古廠房二期就10,000公噸黃原膠及80,000公噸味精的生產能力展開其初步發展籌備工作。

僱員

於二零零六年十二月三十一日，本集團約有1,140僱員。僱員酬金乃根據中國有關政策支付。所支付的適當薪金及花紅符合本集團的實際常規。其他相關福利包括退休金、失業保險、住房津貼等。

購買、贖回或出售本公司的上市證券

由於本公司於截至二零零六年十二月三十一日止年度尚未於聯交所主板上市，故本公司或其任何附屬公司概無於本公司股份上市前購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

企業管治報告

本公司股份於二零零七年二月八日在聯交所主板上市，而董事認為，本公司自本公司股份上市以來一直遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄14下企業管治常規守則所載的守則條文。

所得款項用途

在本公司股份上市後，寶雞市當局接觸本集團，並與本集團商討另一幅土地，作為寶雞廠發展味精設備之用。由於出現新發展，董事決定對所得款項用途作出修改，將原定預計用於內蒙古廠房二期，涉及約120,000,000港元投資成本的70,000公噸味精生產能力重新分配至寶雞廠。董事認為，重新分配生產能力可擴大本集團的味精市場覆蓋，特別是本集團於當地尚未擁有具規模市場的中國西南及西北地區。此外，以在鄰近中國西南及西北生產味精的生產效率及運輸成本計更具成本效益。因此，有利於本集團。因此，內蒙古廠房二期的味精設計生產能力調整至80,000公噸。相關土地將用作未來其他生化產品的發展。

審核委員會

本公司根據上市規則成立審核委員會，其成員包括三名獨立非執行董事。審核委員會的負責審閱本集團的審核、本集團的中期及年度賬目及內部監控系統。審核委員會已審閱本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度的綜合財務報表，包括本集團採納的會計原則及慣例。

截止過戶日期

本公司將於二零零七年六月一日(星期五)至二零零七年六月六日(星期三)(包括首尾兩天在內)暫停辦理股份過戶登記手續。為確保股東獲得擬派末期股息，股東須於二零零七年五月三十一日(星期四)下午四時正前，將所有轉讓文件連同有關股票送交本公司於香港之股份過戶登記處卓佳證券登記有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓，辦理過戶登記手續。

股東周年大會

本公司預期將於二零零七年六月六日(星期三)召開股東周年大會，股東周年大會通告將於適當時候刊登於英文虎報(以英文)及香港經濟日報(以中文)。

於本公佈刊發日期，執行董事為李學純、王龍祥、吳欣東、嚴汝良、馮珍泉、徐國華、李德衡、李鴻鈺及龔卿禮；而獨立非執行董事為蔡子傑、陳寧及梁文俊。

承董事會命
阜豐集團有限公司
董事長
李學純

中國山東，二零零七年四月十七日

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。